
UTB - FMK - 3D design

P. O. P. leporelo



ZADÁNÍ

KONCEPT

DESIGN

ŘEŠENÍ

ROZMĚRY

ZÁVĚR

2/7

UTB - FMK
3D DESIGN

JIŘÍ KUDLÁK

Zadáním bylo navrhout desing P.O.P. stojanu pro certifikáty,
které obdrží zákazník po nákupu jednoho z Dárků pro život.

Dárků je 24 a stojan může zobrazovat jen výběr některých.
Certifikáty jsou rozměru A5 (148 x 210 mm).

Stojan by měl být lehký, nenáročný na postavení
a snadno přepravitelný (max. osobním autem).



ZADÁNÍ

KONCEPT

DESIGN

ŘEŠENÍ

ROZMĚRY

ZÁVĚR

3/7

UTB - FMK
3D DESIGN

JIŘÍ KUDLÁK

P. O. P. leporelo je nový typ mobilního stojanu, který lze
jednoduše vzít s sebou a rozložit jej na místě prezentace.

Jedno leporelo pojme až 8 typů certifikátů po cca 20 kusech.
Celkem se tedy do stojanu vejde 160 certifikátů.

Složený stojan zabere velmi málo místa a dá se velmi snadno
přemístit v ruce jako taška. Zajištění papírů zamezuje vypadnutí

při přenášení ve složeném stavu.

Rozložené leporelo pak lze umístit buď částečným složením
nebo pomocí vyklápěcích nohou o které se stojan opře.



ZADÁNÍ

KONCEPT

DESIGN

ŘEŠENÍ

ROZMĚRY

ZÁVĚR

4/7

UTB - FMK
3D DESIGN

JIŘÍ KUDLÁK

Rozložené leporelo. Druhá možnost částečně šetří místo.



ZADÁNÍ

KONCEPT

DESIGN

ŘEŠENÍ

ROZMĚRY

ZÁVĚR

5/7

UTB - FMK
3D DESIGN

JIŘÍ KUDLÁK

Detail stojanu a úchop certifikátů při přenosu.



ZADÁNÍ

KONCEPT

DESIGN

ŘEŠENÍ

ROZMĚRY

ZÁVĚR

6/7

UTB - FMK
3D DESIGN

JIŘÍ KUDLÁK

Části na samostatný prvek, rozměry.

1540 mm

250 mm 50 mm

400 m
m

400 m
m

250 m
m



ZADÁNÍ

KONCEPT

DESIGN

ŘEŠENÍ

ROZMĚRY

ZÁVĚR

7/7

UTB - FMK
3D DESIGN

JIŘÍ KUDLÁK

Materiál – třívrstvá lepenka, bílá

Kapacita – cca 160 certifikátů

Výroba – řezání (Zünd), lepení, případně bigování

Jiří Kudlák
I. ročník 3D design

2015


